
Государственное профессиональное 
образовательное учреждение 

Ярославской области 
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

« 2016 г. № 25 /02-01
О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии от 22.08.2016 г., итогов 

вступительных испытаний, в соответствии с Правилами приёма 

государственного образовательного учреждения среднего

профессионального образования Ярославской области Ростовский 

педагогический колледж,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение на 1 курс на места, финансируемые из 

бюджета, с 01 сентября 2016 г. следующих лиц:

• специальность Музыкальное образование:

1. Алексеева Татьяна Вячеславовна
2. Горшкова Анастасия Сергеевна
3. Дурнов Даниил Александрович
4. Кузьмичева Анна Александровна
5. Кульпинова Арина Николаевна
6. Минько Павел Сергеевич
7. Никитина Анастасия Владимировна
8. Степаненко Юлия Олеговна
9. Шорохова Людмила Вячеславовна

• специальность Преподавание в начальных классах:

1. Архипова Валерия Михайловна
2. Аскидрина Екатерина Викторовна
3. Балмасова Светлана Сергеевна
4. Батягина Дарья Александровна
5. Блохина Ксения Денисовна
6. Васильченко Ангелина Игоревна



6. Васильченко Ангелина Игоревна
7. Винникова Алина Ивановна
8. Горючко Кристина Викторовна
9. Гудасова Галина Павловна 
Ю.Зеленяк Алина Владимировна 
11 .Ибрагимова Хамис Ахмедовна
12.Иванова Владислава Владимировна 
И.Ивахно Анастасия Евгеньевна
14.Игнатьева Кристина Николаевна
15.Королева Виктория Вячеславовна
16.Мазанкина Мария Сергеевна
17. Малявина Дарья Викторовна
18.Мареева Анастасия Владимировна
19.Николенко Екатерина Андреевна
20.Павлова Наталья Олеговна
21.Плаксин Дмитрий Алексеевич
22.Попкова Ксения Владимировна
23.Проничева Екатерина Ивановна
24.Пронтарская Юлия Сергеевна
25.Рехина Анна Сергеевна
26.Семенова Анастасия Юрьевна
27.Семиевская Александра Тарасовна
28.Сергеева Екатерина Захаровна
29.Серебрякова Юлия Сергеевна
30.Соболева Екатерина Алексеевна 
31 .Соколова Анна Алексеевна
32.Тихонова Юлия Сергеевна
33.Уткина Ксения Ивановна
34.Финаева Алена Анатольевна 
Зб.Цыпкина Татьяна Вячеславовна 
Зб.Чекошилова Любовь Александровна 
37.Чистякова Алина Алексеевна 
38.Шуракова Марина Викторовна

• специальность Дошкольное образование:

1. Бутусова Оксана Сергеевна
2. Варсоцкая Алена Олеговна
3. Гладкова Ксения Михайловна
4. Ибатулина Елизавета Владимировна
5. Козлова Елизавета Михайловна



6. Кокурина Марина Павловна
7. Колисниченко Юлия Алексеевна
8. Короткова Надежда Андреевна
9. Косоурова Анастасия Дмитриевна 
Ю.Котелевцева Анна Андреевна
11 .Крутецкая Оксана Олеговна
12.Куликова Юлия Евгеньевна
13.Махно Светлана Михайловна
H.Мокравина Людмила Николаевна
15.Палилова Яна Николаевна
16.Петрова Валерия Евгеньевна
17.Подгорнова Ксения Алексеевна
18.Пылаева Анастасия Алексеевна
19.Румянцева Елена Алексеевна
20.Самсонова Яна Эдуардовна 
21 .Софонова Нина Михайловна
22.Тараканова Ольга Анатольевна
23.Фадеева Мария Александровна 
24.Чекина Евгения Владимировна
25.Шеркунова Диана Сабировна

• специальность Социальная работа:

I. Артемичев Данила Евгеньевич
2. Булыгина Анна Михайловна
3. Быкова Елена Сергеевна
4. Волохова Елена Сергеевна
5. Гук Анастасия Андреевна
6. Данилова Юлия Витальевна
7. Джанмирзаева Сабина Руслановна
8. Лямченкова Алина Александровна
9. Манухова Кристина Сергеевна
10.Павлова Ксения Александровна 
11 .Рыбин Константин Юрьевич
12.Смолкина Анастасия Владимировна
13.Соколова Анастасия Алексеевна 
М.Устенко Евгения Станиславовна
15. Юрманова Вероника Сергеевна



специальность Педагогика дополнительного образования:

1. Азова Ольга Николаевна
2. Алмамедов Зияддин Селимхан Оглы
3. Брехов Матвей Петрович
4. Горбаченко Дмитрий Евгеньевич
5. Гордина Анастасия Анатольевна
6. Горюшкин Сергей Анатольевич
7. Грехова Анжелика Юрьевна
8. Гусева Марина Сергеевна
9. Дюдюкина Галина Александровна
10.Козлов Сергей Вадимович
11 .Кондратова Алена Валерьевна
12.Кузьмина Александра Дмитриевна
13.Курицына Екатерина Александровна
14.Морозова Анастасия Дмитриевна
15.Нешкова Евгения Васильевна
16.Петрова Анна Алексеевна
17.Рвачева Наталья Михайловна
18.Смирнова Наталья Валентиновна
19.Троянова Екатерина Сергеевна
20.Фантугин Глеб Олегович
21 .Хартукова Жанна Александровна
22.Баскакова Валерия Андреевна

• специальность Прикладная информатика:

1. Бойковский Александр Александрович
2. Боцман Илья Николаевич
3. Виноградова Арина Андреевна
4. Вьюнков Никита Сергеевич
5. Графенкова Ярославна Владимировна
6. Гусев Денис Игоревич
7. Загрутдинов Павел Владиславович
8. Золин Святослав Александрович
9. Иванов Александр Олегович 
Ю.Иршонков Илья Сергеевич
11 .Корчевцев Данил Алексеевич
12.Ломакин Дмитрий Владимирович
13.Мальгин Никита Михайлович 
Н.Мирабян Артур Рубенович
15.Новиков Георгий Сергеевич



16.Петроченко Александр Александрович
17.Питкин Павел Владимирович
18.Попов Алексей Русланович
19.Простаков Андрей Николаевич
20.Соколов Александр Валерьевич
21.Таланин Егор Сергеевич
22.Умаханов Иерусалим Зайндиевич
23.Фролов Николай Александрович
24.Шурыгин Евгений Сергеевич


